PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
24.06.2014 г.
№ 47 / 3
О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района города Москвы в 2014 году за счет денежных средств экономии от проведения конкурсных процедур
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», в дополнение к мероприятиям, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский    от 10.10.2013 г. № 31/3 «Об утверждении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района на 2014 год», и принимая во внимание согласование главы управы Алтуфьевского района города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Утвердить проведение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района города Москвы в 2014 году  за счет денежных средств экономии от проведения конкурсных процедур на сумму 294,8 тыс. руб. (приложение).
2. Главе управы Алтуфьевского района города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или в газете «Алтуфьево» в разделе «Муниципальные вести», а также разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский
от 24.06.2014 г.   № 47 / 3
	Дополнительные мероприятия

по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района в 2014 году, проводимые за счет денежных средств экономии
от проведения конкурсных процедур

Благоустройство дворовых территорий
	№
 п/п
	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты
всего

на двор
	Работы капитального характера

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	устройство покрытия  на детской
 площадке
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	устройство  площадок различного назначения
	 Реконструкция  контейнерных       площадок
	устройство цветников
	Прочее

	детские
	межквартальный городок
	спортивные площадки
	площадки тихого отдыха
	площадки для выгула и     дрессировки домашних         животных
	хозяйственные площадки

	шт
	кв.м.
	тыс.руб.
	тыс. кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	п. м.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт.
	шт
	шт
	кв. м
	вид работ и объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	Бибиревская ул., д.11
	1
	4,46
	59,994

	Монтаж пандуса и поручня на наружной лестнице

	2
	Бибиревская ул., д.17
	1
	12,056
	81,642

	Монтаж поручня между 4 и 5 подъездом, установка МАФ- 2 шт. (диваны)

	3
	Костромская ул., д.14а
	1
	9,745
	35,076

	30,00

	4
	Путевой пр., д.26а
	1
	11,356
	23,300

	Установка противопарковочных столбиков – 18 шт.

	5
	Путевой пр., д.50
	1
	3,127
	94,788

	80,0

	ИТОГО:
	5
	40,744
	294,800
	0
	0
	0
	110,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0